

Doğu Karadeniz Yaylalar ve Batum Turu

Karadeniz'in muhteşem doğasını hissedip, attığınız her adımda büyüleneceğiniz, mavinin...

- Karaca Mağarası, Hamsiköy
- Karester ve Lustra Yaylası
- Fırtına Deresi, Çad Vadisi
- Pokut Yaylası, Sal Yaylası
- Huser Yaylası, Ayder Yaylası, Uzungöl
- Çeçeva Çay Bahçesi, Tomara Şelalesi

Kendinizi bir rüyanın ortasında hissedeceğiniz, her anını hafızalarınıza kazıyacağınız bir Karadeniz turuna ne dersiniz?

TUR PROGRAMI

1 Gün | Ordu, Giresun

Turumuzun ilk gününde Sabiha Gökçen Havalimanı & İstanbul Yeni Havalimanı'nda buluşmamızın ardından ilgili havayolu kontuarında nüfus cüzdanı veya ehliyet ile uçuş için Check-in işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz. 06:15'da hareket edeceğimiz uçuşumuz ile Ordu - Giresun Havalimanı'na doğru hareket ediyoruz. Burada bizleri bekleyen rehberimiz ile buluşup uçaklı Doğu Karadeniz Yaylaları ve Batum turumuza başlıyoruz. Sabah kahvaltımız için rehberimiz ile birlikte Zerdeçal Restorana hareket ediyoruz. Kahvaltımızı yedikten sonra ilk durağımız olan ve muhteşem manzarası ile **Ordu Boztepe**'ye doğru hareket ediyoruz. Teleferik parka otobüsümüzden iniyoruz ve Ordu'nun muhteşem manzarasını izleyebilmek için Boztepe'ye Teleferik ile çıkıyoruz. Manzaranın tadını çıkarıyor çaylarımızı kahvelerimizi yudumluyoruz tekrar teleferik ile Ordu'ya geliyor ve yönümüzü **Giresun** fındık durağında kısa bir mola veriyor fındık alışverişi imkanı buluyoruz ve Giresun dereli ilçesinden **Kümbet Yaylası**'na, **Koçkaya Yaylası**, **Mavi Göle** ve **Göksu Traventerleri**'ne gidiyoruz. Kümbet Yaylası'nda meşhur çam sakızı sütlacı yeme imkanımız olacaktır. Öğle yemeği için burada meşhur kasaplarından kuzu eti yeme imkanı da bulabilirsiniz. **Eğribel Geçidi**'ni aşarak 2050 metre Giresun ilimizin **Şebinkarahisar** ilçesine bağlı **Tamzara Mahallesi**'ne gidiyoruz. Eski bir Rum mahallesi olan Tamzara'da akıl suyundan su içebilirsiniz. Daha sonra yönümüzü **Alucra** ilçesini panoramik olarak gördükten sonra **Gümüşhane** ilimize bağlı **Şiran** kasabasının **Tomara Şelalesi**'ne gidiyoruz. 40 gözeler olarak bilinen şelaleyi cam terastan izleyebilirsiniz. Güzel bir başlangıç yaptığımız turumuzu otelimizde bitiriyor, akşam yemeği ve konaklama Şiran'daki otelimizde gerçekleştiriyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Serbest olarak alınacaktır.

Öğle Yemeği: Serbest olarak alınacaktır.

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. (Tur ücretine dahildir.)

Konaklama: Grand Yeniçeri Otel, Grand Bayrak Otel vb.

2 Gün | Gümüşhane, Trabzon

Sabah otelimizde alınan kahvaltı sonrasında binlerce yıllık tarihinde sahip olduğu gümüş madenlerinin zenginliğiyle öne çıkan **Gümüşhane**'ye hareket ediyoruz. Dünyanın ikinci zengin mağarası olan **Karaca Mağarası**'na büyülenmeye gidiyoruz. Oluşum itibarıyla Damlataş olan bu mağarayı İl Turizm Müdürlüğü tarafından görevlendirilmiş yerel yetkililerden mağara hakkında bilgi ediniyoruz. Doğal oluşumların bu kadar bir arada olduğu yüksek oksijen dolu gezimizin ardından, Türkiye'nin ilk tünellerinden olan 1702 metre uzunluğunda 1795 metre rakımda bulunan **Zigana Tüneli**'ni geçip yeşil ve mavinin birleştiği Karadeniz'in göz bebeği olan **Hamsiköy**'e sütlacı yemeye gidiyoruz. Unutmayın biz Hamsiköy'ün içine gidiyoruz yol üzerinden göstermiyoruz, bölgede meşhur Hamsiköy sütlacını

(Ekstra) tadip Hamsiköy'ü fotoğraflayıp **Maçka** ilçesinde bulunan Coşan Dere kenarından Altındere Milli Parkı'nda bulunan minibüsler ile (Ekstra) **Sümela Manastırı**'na ulaşan patika yola çıkıyoruz. Yaklaşık 350 m yolculuğumuz sonrasında manastırın açık olan bölümlerini rehberimizin anlatımı eşliğinde fotoğraflıyoruz. Sümela Manastırı gezimizi tamamladıktan sonra Meşhur Akçaabat Köftesi yiyeceğimiz ve yöresel birçok ürün bulacağımız Akpınar Restorana gidiyoruz. Nefis yemeklerimiz yedikten sonra çaylarımızı içiyoruz ve yönümüzü **Trabzon Of, Çaykara, Taşkiran** güzergâhından **Uzungöl**'e çeviriyoruz. Çaykara'da bulunan bölgeye has bir sanat olan Telkari ve Kazaziye ile ilgili bilgi alabileceğiniz ve alışveriş yapabileceğiniz mağazaya uğruyoruz. Ardından Uzungöl'e varıyor ve yolun her iki tarafını kaplayan ağaç türlerini, asma köprüleri görüyoruz. Sakin akan gölün verdiği huzur ile yürüyüş yapabilir yöresel lezzetleri tadabilirsiniz. Uzungöl'de cam terasa çıkıyoruz ve gölü yukarıdan resmetme imkanı bulacaksınız. Dileyen misafirlerimiz için burada düzenleyeceğimiz **Lustra ve Karaster Yaylaları** turuna katılabilir. (Ekstra) Minibüslerimiz ile 2400 metre yüksekliğe tırmanmaya başlıyoruz yol boyunca seyir teraslarında durarak fotoğraf molası veriyor yayla evlerinden bir tanesine konuk oluyor çaylarımızı içiyoruz. Rengârenk çiçeklerin arasında yapacağımız yürüyüş sonrasında görsellerde mevcut olan tepeden çekilmiş Uzungöl manzarasını fotoğraflayabilir ve o manzara eşliğinde içeceklerimizi yudumlama fırsatı bulabilirsiniz Ekstra turumuza katılmayan misafirlerimiz Uzungöl'ün tadını çıkarabilirler. Uzungöl'e geri dönüyoruz gezinin ardından konaklama ve akşam yemeği için otelimize hareket ediyoruz. Uzungöl'de veya Limonsuyu'nda ki otelimizde konaklama yapıyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Otelde ücrete dahil olarak alınacaktır.

Öğle Yemeği: Akpınar Restorant'ta ekstra olarak alınacaktır.

Akşam Yemeği: Otelde ücrete dahil olarak alınacaktır.

Konaklama: Goblec Hotel Uzungöl, Kardelen Hotel, Grand Çaykaram Hotel vb.

3 Gün | Rize

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından bu günümüzü bölgenin en güzel yaylalarını ve derelerini görmeye gideceğiz bu gezilerimizin çoğunu bölgeden kiralayacağımız minibüsler ile yapılmaktadır. İlk önce **Rize** ilimizin **Çayeli** ilçesindeki **Çeçeva Köyü Çay Bahçeleri** turu (Haramtepe) gezimiz yörenin minibüsleri ile yapılacaktır. (Ekstra) Burada bir çok çay markasının dizi, film ve reklam çekimlerinin yapıldığı uçsuz bucaksız çay bahçelerini ziyaret ediyoruz. Ziyaretimiz sonrası Rize'nin ilçesi olan Ardeşen'de bulunan tek HES yapılmayan **Fırtına Deresi**'nde bulunan tesisimize gidiyoruz. Pınar Alabalık restoranda alacağımız bölgeye has olan Kırmızı Benekli Alabalık, köfte, tavuk mıhlama Laz Böreği yeme imkanı bulacağız. Yemeğimizin ardından sizler için ekstra olarak yapacağımız Karadeniz'in yükselen trendi Zipline, Fırtına Deresi üzerinde yaklaşık 10 metre yükseklikte 350 metre uzunluğunda bağlanan çelik halatlar ile ip aktivitesi yapılabilir. Fırtına Deresi'nde rafting yaklaşık 1.5 saat süren Türkiye Federasyonu tarafından Uzman Eğitimcilerin vermiş olduğu bilgiler ışığında hafif bir parkurda rafting (Ekstra) ve dev salıncak eğlencesi sonrası **Çat Vadisi, Çinçiva Köprüsü, Şenyuva Köyü, ve Pokut Yaylası ve Sal Yaylası**'ni görme imkanı bulacağımız gezimizi düzenliyoruz. (Ekstra) Katılmak istemeyen misafirlerimiz **Çamlıhemşin**'de serbest olarak vakit geçirebilirler. Karadeniz turunda ben yaylalar yaylası görmeye gittim demeniz için Karadenizin en meşhur yaylasına gitmek için yola çıkıyoruz. 1350 metre yükseklikte bulunan zengin bitki örtüsü ve kaplıca suları ile ünlü **Ayder Yaylası**'nda bulunan **Gelintülü Şelalesi, Horon Düzlüğü** gezilerimizi tamamlayıp, yaylada serbest zaman veriyoruz. Molamızın ardından dileyen misafirlerimiz ile bulutları ayaklarınızın altında hissedeceğiniz Huser Yaylası Sis Denizi programımızı gerçekleştireceğiz. Karadeniz'in en yüksek yaylası **Huser Yaylası** turu gezimiz yörenin minibüsleri ile yapılacaktır. (Ekstra) Bu yaylada mecazi anlamda değil gerçek anlamda bulutların üzerine çıkacaksınız, 2400 rakımı ile en yüksek Karadeniz yaylalarından bir tanesi olan Huser Yaylası gezimizde ayaklarınızın altında **Palakçur, Avusor, Çeymakçur ve Kavrun Vadileri** arkanızda Karadeniz sahil şeridi, karşınızda Hazindak ve Pokut Sal sirtları yani 0 m den 4000m ye kadar her yeri görebiliyor olacaksınız. Vaktinizin tamamını fotoğraf çekilmek için harcamamanızı tavsiye ediyoruz. Bir yere oturun ve doğanın size sunduğu bu şaheserin tadını çıkarın, unutmadan salıncağa binmeden asla dönmeyin. Altınızda bulutlar, karşınızda batan güneş veya doğan güneş ile hayatınızın en özel anlarından birini yaşayacağınıza emin olabilirsiniz. Katılmak istemeyen misafirlerimiz **Ayder**'de serbest olarak vakit geçirebilirler. Ekstra gezimizin ardından dinlenmek için otelimize hareket ediyoruz. konaklama ve akşam yemeği otelimizdedir.

Sabah Kahvaltısı: Otelde ücrete dahil olarak alınacaktır.

Öğle Yemeği: Pınar Alabalık Tesisleri'nde ekstra olarak alınacaktır.

Akşam Yemeği: Otelde ücrete dahil olarak alınacaktır.

Konaklama: Pınar Butik Otel, Özay Otel, Pugari Otel, Oris Otel Ayder vb.

4 Gün | Artvin, Batum

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından **Artvin Borçka** ilçesi sınırlarında bulunan **Klaskur (Aralık) Köyü** yakınlarında 18. yy da derenin önünün kapanması sonucu oluşmuş gizli bir cennet olan dağları birbirinden büyük ustalıklı ayıran vadiler arasında yaklaşık 1 saatlik yolculuğun ardından; muhteşem doğası ve bitki örtüsüyle **Karagöl**'de zamanın durmasını isteyeceğiniz anlar yaşayacağınız turumuz (Ekstra) olarak yapılmaktadır. Ekstra tura katılmak istemeyen misafirlerimiz, Borçka'da serbest zaman geçirebilirler. Buradaki gezimizin ardından, **Artvin Hopa**'da yatık döner yeme imkanına sahip olacaksınız ve Hopa'dan geçerek ülkemizi **Gürcistan**'a bağlayan Sarp Sınır Kapısına Çoruh Nehri'nin Karadeniz'e dökülen yerine konumlandırılmış **Batum**'a giriş yapıyoruz ve sınırdan geçiş işlemlerimizi tamamladıktan sonra Batum'da bizi bekleyen aracımıza (Ekstra) binerek ilk olarak küçük bir sahil kasabasında olan **Gonio Kalesi**'ni panoramik olarak görüyoruz. Burada **Ahalsopeli ve Adlia**'yı birbirine bağlayan taş köprüyü Gonio Köprüsü'nün altından Çoruh Nehri'ni seyredip, dillere destan olan **Ters Ev** için küçük bir fotoğraf molası veriyoruz. Molamızın ardından Avrupa Meydanı'nda göğe yükselen Kafkasların mitolojik yüzünü gösteren **Medea Heykeli**'nin hikâyesini dinleyip, sonrasında **Piazza Meydanı**'na geçiyoruz. Batum'un en güzel yerlerinden biri olan meydan Avrupa şehirlerinin meydanlarını anımsatıyor. Havayı saran taze kahve kokusu ile hoş bir atmosfer sunan meydana bilgiler aldıktan sonra Ortodoks mezhebine ait **Saint Nicholas Kilisesi**'ni geziyoruz. Osmanlı İmparatorluğu döneminde inşaa edilmiş kilise aktif olarak kullanılmaktadır. **Tiyatro Meydanı**'nda, altın renkli **Poseidon Heykeli**'ni görüp fotoğraf molası veriyoruz. **Tiyatro Binası**'nı, **Meryem Ana Katedrali**'ni ziyaret ediyoruz. Dünyadaki 14 yazı sisteminden biri olan Gürcü Alfabeti'ni görebileceğimiz **Alfabe Kulesi** ve aşkları filmlere ve kitaplara konu olan **Ali ve Nino Heykeli**'ni görüp alışveriş ve casino da vakit geçirmek isteyen misafirlerimiz için serbest zaman veriyoruz. Serbest zamanın ardından yönümüzü tekrar Sarp Sınır Kapısı'na yönlendiriyoruz. Burada yapacağımız alışverişler sonrasında gümrükten Türkiye tarafına geçiyoruz bizi bekleyen otobüsümüze binerek konaklama için otelimize geçiyoruz, akşam yemeği ve konaklama otelimizdedir.

Not: Türkiye ile Gürcistan Devletleri arasında yapılan anlaşma gereği TC vatandaşları Batum'a üzerinde TC kimlik numarası bulunan resimli Yeni Kimlik kartı veya pasaport ile geçiş yapabilmektedir. Bunun dışındaki kimlik kartları ile (ehliyet, kurum kimlikleri vs.) geçiş yapılamamaktadır. Ailesi ile birlikte (Anne ve Baba'nın aynı anda) seyahat etmeyecek olan 18 yaş altı misafirlerimizin Batum'a geçişleri için noterden onaylı muvafakatname almaları gerekmektedir. Bebekler, çocuklar dâhil kimliklerde fotoğraf olması zorunludur.

Dikkat: TC numaralı nüfus hüviyet cüzdanınızı seyahate çıkarken yanınıza almayı unutmayınız. Çıkış ücreti misafir tarafından ödenir. Resmi olarak 01.09.2019 tarihi itibarıyla eski nüfus cüzdanları ile Gürcistan'a geçiş sağlanamamaktadır.

Batum'a Alternatif Program: Batum'a geçemeyen ya da geçmek istemeyen misafirlerimiz, arzu ederlerse ekstra **Mençuna Şelalesi** turumuza katılabilirler. Arhavi'den bineceğimiz minibüsümüz Çiftkemere Köprüsü'nden geçerek Küçükköy'e ulaşacaktır. Küçükköy'de minibüslerimizden inerek asma köprüden karşıya geçip çok keyifli bir yürüyüşe başlıyoruz. Yaklaşık 30 dakika sürecek yolculuğumuzda Botanik Parkı andıran ağaçların arasından geçeceğiz. Yine aynı rota üzerinde çay bahçelerinin arasından geçecek ve isterseniz çay kesimi etkinliğimize katılabilirsiniz. Lazca anlamı ulaşılamaz olan Mençuna'ya vardığımızda göreceğimiz manzara ise tek kelimeyle harika olacak. Bu muhteşem turun ardından Arhavi'ye geri dönerek grubumuzla ve otobüsümüzle buluşuyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Otelde ücrete dahil olarak alınacaktır.

Öğle Yemeği: Hopa Çarkçı'da ekstra olarak alınacaktır.

Akşam Yemeği: Otelde ücrete dahil olarak alınacaktır.

Konaklama: Pınar Butik Otel, Özay Otel, Pugari Otel, Oris Otel Ayder vb.

5 Gün | Rize, İstanbul

Sabah otelimizde aldığımız son kahvaltımızdan sonra yeterli katılım olması durumunda **Zilkale & Palovit Şelalesi** turu yapacağız ve burada **Kemer Köprü**'de bol bol resim çekirme imkanımız olacaktır. Bu turumuz yörenin minibüsleri ile yapılmaktadır. (Ekstra) Turumuzu tamamladıktan sonra yeşiline ve doğasına hayran kaldığımız doğu karadeniz'i arkamızda bırakarak **Rize**'ye doğru yola çıkıyoruz. Karadeniz bölgesine ait yöresel alışverişlerimizi yapma imkanı bulacağımız bir zaman dilimi bırakarak ilk önce **Rize Bezleri** yapımını canlı olarak göreceğimiz ve alışveriş yapabileceğimiz **Tekpa Rize Bezi Atölyesi**'ne gidiyoruz. Rize bezinin en büyük özelliği vücuttaki teri çekip vücudun serin ve nemsiz kalmasını sağlamasıdır. Rize bezi alışverişimizin ardından panoramik olarak **Rize Kalesi**'ni görüyoruz. Gezimize Karadeniz'in en lezzetli ve kaliteli çay fabrikası **Vatan Çay**'dan içimi ve lezzeti güzel dökme ve aromalı çay üretim tesislerimizi ziyaret edip çay toplama işlemlerine katılıp alışverişlerimizi tamamladıktan daha sonra Sürmene'ye özgü Sürmene bıçaklarının yapımı görmeye ve dileyen misafirlerimizin bıçak alışverişini yapabileceği **Akif Sürmene Bıçakçısı**'na gidiyoruz.

Alışverişimiz sonrası öğle yemeğimiz için Trabzon'un Akçaabat ilçesi sınırları içerisinde bulunan bir heyelan set gölü olan **Sera Gölü** manzaralı restoranımıza geçiyoruz. Yemeğimiz sonrası havalimanına doğru yola çıkıyoruz ve turumuzu tamamlıyoruz. Bu kısa ve tadı damağınızda kalan uçaklı Doğu Karadeniz Yaylaları ve Batum turumuzu sizlerin hafızlarınızda kalacak onlarca hatıraları aramızda bırakarak turumuzu tamamlıyor ve başka bir organizasyonumuzda görüşmek üzere vedalaşıyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Otelde ücrete dahil olarak alınacaktır.

Öğle Yemeği: Akpınar Restoran'ta alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Ekstra olarak alınacaktır.

DAHİL OLANLAR:

Gidiş ve dönüş ekonomi sınıfı uçak biletleri
Otellerde 4 gece konaklama
Otellerde alınacak 4 sabah kahvaltısı ve 4 akşam yemeği
Zorunlu seyahat sigortası
Program dahilindeki tüm çevre gezileri
Lüks araçlar ile ulaşım
Profesyonel rehberlik hizmeti

HARİÇ OLANLAR:

Kişisel harcamalar
Tüm öğle yemekleri ve yemeklerde alınan içecekler
Tüm müze ve ören yeri giriş ücretleri
Ekstra belirtilen tüm organizasyonlar
İlk gün kahvaltı ve son gün akşam yemeği
Yurtdışı çıkış harcı
Batum transferi

Not: Batuma gitmeyen veya geçmeyen misafirlerimiz için herhangi bir iade yapılmamaktadır.

EK BİLGİLER

Turumuzun süresi 4 gece 5 gündür. Otel konaklaması 4 gece olarak gerçekleşmektedir.

Çocuk indirimleri iki yetişkin yanında uygulanabilir.

Rehberimiz programı eksiksiz gerçekleştirmek kaydı ile programın seyrinde değişiklik yapabilir.

Turlarımız tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı düşünülemez.

Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar iade edilemez.

Tüm turlarda kademeli fiyat uygulaması geçerlidir. Turların doluluğu arttıkça tur fiyatları da artmaktadır. Satın alınan tarihten sonraki fiyat değişikliklerinde misafir aradaki farkı talep edemez.

Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez. Koltuk numaraları rezervasyon tarih sırasına göre belirlenir. Turu erken satın alan misafirler önde oturmaya hak kazanırlar.

Tur programında belirtilen saatler, normal hava ve yol koşullarına göre hesaplanmış olup, olası gecikmelerde acenta sorumlu değildir.

Tur öncesi ya da tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan turlarda acentanın sorumluluğu bulunmamaktadır.

Bu turun gerçekleşmesi için katılımcı sayısının en az 30 olması gerekmektedir. Acenta yeterli sayıda misafire ulaşamaz ise turu bir başka seyahat acentası ile ortaklaşa düzenleme hakkını dahil olan olmayan hizmetler aynı kalmak şartı ile kendinde saklı tutmaktadır. Aksi bir durumda acenta misafirlerine 1 gün öncesinden haber vermek şartı ile turu iptal etme hakkı vardır.

Tur iptali acenta tarafından rezervasyon esnasında verilen cep telefonu numarası, yada mail üzerinden misafirlerine bildirilir. Yasal süreç olduğundan misafirlerin tazminat hakkı yoktur.

Turlarda kullanılacak araçlar kişi sayısına göre belirlenmektedir.

Kalınacak otellerdeki odalar otel tarafından belirlenmektedir. Odalar arasında seçim yapılamamaktadır.

Mola yerlerimiz yoğunluk, tadilat vb. gibi mcbir sebeplerden tr mevki ve hizmet standartları aısından aynı kalmak kaydıyla deęiştirilebilir.

Aralarda bulunan 3 ve 4 numaralı koltuklar rehber ve yardımcısına aittir.

Turumuzda mcbir sebeplerden dolayı (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) veya misafirlerin tur sırasında rehberimizin verdięi zamanlamalara uymamaları halinde tur programında yazdıęı halde gezilemeyen yerlerden Tatil Olayı sorumlu deęildir. Byle bir durumda misafirin hak talebi doęmaz.

Ekstra bir turun herhangi bir sebeple gerekleřmemesi halinde misafirin herhangi bir hak talebi doęmaz. Tatil Olayı bu durumlarda sorumluluęu yoktur.

Ekstra tur fiyatları dnemlere gre deęiřebilir. Byle bir durumda misafirin turu satın aldıęı tarih deęil, turun hareket ettięi tarih dikkate alınır. Tura gidilen dnemdeki ekstra tur fiyatı geerli olur. Misafir bunu kabul ederek turu satın almıřtır.

Ulařım aracı, otel, yeme-ime alanları ve tedarikiler tarafından saęlanan btn hizmetlerde misafir tarafından meydana gelebilecek maddi zararlardan Tatil Olayı sorumlu deęildir. İřletmeler misafir tarafından meydana gelen maddi zararları talep etme hakkına sahiptir.

Kalkıř noktaları iin belirlenen saatlerde trafik, kaza vb. gibi rtar durumlarında gecikmeler yařanabilir.

Ara ierisinde bulunan kiřisel tm eřyaların sorumluluęu mola vb. yerlerde misafire aittir.

Mze kart ve mze ren yeri giriřleri tur cretine dahil deęildir. Tm mze giriřleri misafirler tarafından denir.

Turlarımızın bařlangı ve bitiř rotası blge yoğunluęuna gre belirlenmektedir. Turumuz bařlamadan kesinleřmiř rota bařlangı ve bitiřini, misafirlerimiz diledikleri takdirde 2 gn ncesinde iletiřime geerek renebilirler.

Misafirlerimizi tur bitiminde aldıęımız durakların karřı istikametinde indirilecektir. Farklı bir noktada inmek iin ara personellerine ltfen ısrarcı olmayınız.

Acentemiz tarafından tm misafirlerimize cretsiz olarak yapılan sigorta kapsamı detayları; acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilmemesini kapsar. Saęlık sigortası deęildir, tedavi masraflarını karřılamaz. (zel Saęlık Sigortası misafire ait zel bir harcamadır.)

Tm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek turun satıřını gerekleřtirmiř sayılır.

İPTAL POLİTİKASI:

Misafir tarafından hizmetin bařlangı tarihinden 30 gn nceye kadar sebep gsterilmeksizin yapılan iptallerde dedięi bedel misafire iade edilir. Tur tarihinden 29 ile 15 gn arasında yapılan iptallerde rezervasyon bedelinin %50'si; 14 gn ve daha az srede yapılan iptallerde %100 kesinti uygulanır.